EDITAL 03- Processo Seletivo Doutorado/2017-2

CLASSIFICADOS

A Comissão de Seleção do ​PROCESSO SELETIVO PARA A PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS GEODÉSICAS STRICTU SENSU PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2017 -

DOUTORADO​, ​designada pelo Colegiado do Curso de Pós-Graduação em Ciências

Geodésicas da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e em

cumprimento ao disposto no edital 18/2017-PPGCG e Resolução 65/09-CEPE, faz

saber:

A) Candidatos e candidatas classificados após a terceira etapa, por ordem de

classificação :

Inscrição Candidato (a) Classificação
1.498.20170713  Raphael Gonçalves de Campos  1º

B) A definição da orientação se dará considerando a área prioritária pelo selecionada

candidato até o limite de vagas determinado no Art. 2 do Edital 18/2017. Tanto as orientações

quando a atribuição de bolsas serão definidas em reunião de Colegiado e divulgadas em edital.

Curitiba, 28 de julho de 2017

Prof. Dr. Silvana Philippi Camboim

Presidente